

## Položkový rozpočet

**Zakázka:** Kanalizační přípojka pro čerpací stanici vodovodu v ulici Radotínská

**Místo:** Černošice

**Objednatel:** Město Černošice  
Riegerova 1209  
252 28 Černošice

IČ: 00241121  
DIČ: CZ00241121

**Zhotovitel:** Rudolf Kříž  
Na Marsu 387  
25228 Černošice

IČ: 12377252  
DIČ: CZ470929137

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			180 332,70
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>180 332,70</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		180 332,70 CZK
Základní DPH	21 %		37 870,00 CZK

Zaokrouhlení

0,30 CZK

**Cena celkem s DPH**

**218 203,00 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne

16.03.2017

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			139 498,50
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			4 624,20
8	Trubní vedení	HSV			36 210,00
Cena celkem					180 332,70

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Kanalizační přípojka pro čerpací stanici vodovodu v ulici Radotínská
<b>O:</b>	Černošice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>139 498,50</b>
1	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	50,00000	569,00	28 450,00
2	132301119R00	Příplatek za tepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	16,00000	321,50	5 144,00
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	50,00000	91,60	4 580,00
4	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	19,00000	921,00	17 499,00
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	31,00000	101,50	3 146,50
6	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,00000	508,00	1 016,00
7	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200	m	6,00000	380,50	2 283,00
8	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů.	m	6,00000	320,00	1 920,00
9	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	m	44,00000	1 715,00	75 460,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy,zvláštní zakládání</b>				<b>4 624,20</b>
10	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vibrační deskou	m2	63,00000	73,40	4 624,20
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>36 210,00</b>
11	871231121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 75 mm	m	104,00000	39,50	4 108,00
12	877232121R00	Přirážka za 1 spoj elektrovarovky d 75 mm	kus	6,00000	94,40	566,40
13	894411111RT2	Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30, potrubí DN 200, včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/56 KPS	kus	1,00000	12 590,00	12 590,00
14	28613435R	Trubka tlaková PipeLife PE100 75 x 6,8 mm PN16 náv	m	60,00000	116,00	6 960,00
15	28613522R	Trubka ROBUST SUPERPIPE SDR11 75x6,8 mm L100m voda	m	44,00000	236,00	10 384,00
16	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	104,00000	15,40	1 601,60